



**KUJAWSKO-POMORSKI
OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
w Minikowie**

89-122 Minikowo k.Nakła nad Notecią, tel. 052 386 72 00, 386 72 14, fax 052 386 72 27 REGON 093222745
e-mail: sekretariat@kpodr.pl www.kpodr.pl NIP 558-17-42-615

ODDZIAŁ w PRZYSIEKU

Przysiek, 87-134 Zławieś Wielka
tel. 056 611 09 00, fax 056 611 09 05
e-mail: przysiek@kpodr.pl

Minikowo, 13 września 2018 r.

ODDZIAŁ w ZARZECZEWIE

ul. Nizinna 9, 87-801 Włocławek 3
tel. 054 255 06 00, fax 054 255 06 01
e-mail: zarzeczewo@kpodr.pl

Zainteresowani Wykonawcy

DA-39-8-2795/2018

Dotyczy: Zapytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla KPODR w Minikowie

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie w dniach 10-12 września 2018 r. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Czy zamawiający w myśl równego traktowania wszystkich oferentów wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia pozwalającego na zastosowanie gramatur z podajnika ręcznego od 55 do 300 g/m² ? Pozwoli to na zaoferowanie zdecydowanie tańszego rozwiązania i zwiększy konkurencyjność dopuszczonych producentów. Papier o gramaturze 52 g/m² jest niezwykle rzadko stosowany z uwagi na jego wysoką cenę i niskie właściwości techniczne.

Pytanie 2: Czy zamawiający w myśl równego traktowania wszystkich oferentów wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia pozwalającego na zastosowanie gramatur z kasety od 60 do 300 g/m² ? Pozwoli to na zaoferowanie zdecydowanie tańszego rozwiązania i zwiększy konkurencyjność dopuszczonych producentów. Papier o gramaturze 52 g/m² jest niezwykle rzadko stosowany z uwagi na jego wysoką cenę i niskie właściwości techniczne.

Pytanie 3: Czy zamawiający w myśl równego traktowania wszystkich oferentów wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia pozwalającego na wykonanie pierwszej kopii mono w czasie 4.7 sekundy a nie 4.6 sekundy? Pozwoli to na zaoferowanie zdecydowanie tańszego rozwiązania i zwiększy konkurencyjność dopuszczonych producentów. Różnica 0.1 sekundy nie ma wpływu na funkcjonalność urządzenia. Jednocześnie zaproponowane przez Nas urządzenie ma znacznie krótszy (poniżej 11 sekund) czas nagrzewania względem oczekiwań (25 sekund) zamawiającego.

Pytanie 4: Czy zamawiający w myśl równego traktowania wszystkich oferentów wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia pozwalającego na zastosowanie podajnika o prędkości skanowania 100 (simplex) i 200(duplex)? Pozwoli to na zaoferowanie zdecydowanie tańszego rozwiązania i zwiększy konkurencyjność dopuszczonych producentów. Jednocześnie zaproponowane urządzenie o wyższej prędkości skanowania w duplexie pozwoli na sprawniejszą pracę z dokumentami skanowanymi dwustronnie w trybie jednoprzebiegowym.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie czy zaofertowane 4 kasety po 550 arkuszy w urządzeniu powinny obsługiwać format od A3 ? Logicznym wydaje się, że tak, zatem prosba do zamawiającego o doprecyzowanie.

Pytanie 6: Ze względu na fakt, że w biurach praktycznie nie jest stosowany papier o gramaturze niższej niż 80g/m², a już wcale poniżej 60g/m² oraz ze względu na brak dostępności takich arkuszy do formatu A4 i A3 sugerujemy podniesienie parametru do 60, czy 70. Zmiana parametru spowoduje tym samym możliwość zaofertowania produktów wielu marek, które posiadają istotne dla Państwa parametry. Czy zamawiający wyrazi zgodę na taką korektę specyfikacji?

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści możliwość zaofertowania urządzenia, które gwarantuje czas wykonania pierwszej kopii w ciągu 5 sek ? Zakładamy, że różnica czasowa taka jak 0,4sek nie stanowi dla użytkownika żadnej różnicy w odróżnieniu do czasu osiągnięcia gotowości przez urządzenie. Zwykle urządzenie tej klasy jest wykorzystywane kilkadziesiąt razy dziennie co znaczy, że praktycznie za każdym razem wejdzie w stan "uśpienia" - w tej sytuacji użytkownik wg. państwa wymagań będzie czekał na wydruk 25 sekund + 4,6 sekundy. Na rynku jest wiele urządzeń, które czas gotowości gwarantują poniżej 15 sek, a czas wykonania pierwszej kopii mono to 5 sek. W tej sytuacji takie urządzenie będzie dla użytkownika o 20% szybciej gotowe do pracy.

Pytanie 8 : Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie niszczarki z pojemnością kosza 34l? Uzasadnienie: tak niewielka różnica w wielkości pojemnika na ścinki nie wpłynie w żaden sposób na komfort użytkowania niszczarki, a pozwoli na zaofertowanie urządzenia o lepszych pozostałych parametrach niszczenia.

Pytanie 9: Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie urządzenia, które obsługuje gramaturę z kaset 52- 256g z jednoczesnym zachowaniem wymogu obsługi gramatury 300g z podajnika bocznego?

Pytanie 10: Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie urządzenia , którego czas nagrzewania wynosi 30 sekund?

Pytanie 11: Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie urządzenia, którego pierwsza kopia mono jest realizowana w czasie 4,0 sekundy, a kolor w czasie 7,4 sekundy?

Pytanie 12: Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie urządzenia z prędkością skanowania 80 simplex/ 160 dupleks?

Pytanie 13: Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie urządzenia bez gniazda sd?

Pytanie 14: Czy zamawiający zgodzi się na zaofertowanie urządzenia z jednym kompletem tonerów jeżeli ich wydajność będzie równa lub większa dwóm kompletom wymaganym przez zamawiającego? Uzasadnienie: zmiana powyższych parametrów nie zmieni znacząco komfortu użytkowania urządzenia, a pozwoli na zaofertowanie większej gamy urządzeń co zwiększy konkurencyjność proponowanych ofert.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 20 lipca 2017 r. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na postawione pytania, informuje:

Odpowiedź 1: Parametry gramatury papieru są dla Zamawiającego istotne, dlatego nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Odpowiedź 2: Parametry gramatury papieru są dla Zamawiającego istotne, dlatego nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Odpowiedź 3: Czas wydrukowania pierwszej kopii mono jest dla Zamawiającego ważnym parametrem i nie planuje zmian tego parametru.

Odpowiedź 4: Prędkość skanowania zarówno w simplex jak i duplex jest dla Zamawiającego istotnym parametrem, dlatego nie przewiduje zmiany wartości tych parametrach.

Odpowiedź 5: Co najmniej 3 kasety po 550 arkuszy w urządzeniu powinny obsługiwać format od A3.

Odpowiedź 6: Parametry gramatury papieru są dla Zamawiającego istotne, dlatego nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Odpowiedź 7: Czas wydrukowania pierwszej kopii jest dla Zamawiającego ważnym parametrem i nie planuje zmian tego parametru.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o pojemności kosza mniejszej, niż podana w specyfikacji.

Odpowiedź 9: Parametry gramatury papieru są dla Zamawiającego istotne, dlatego nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Odpowiedź 10: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o czasie nagrzewania dłuższym niż podany w specyfikacji.

Odpowiedź 11: Czas wydrukowania pierwszej kopii jest dla Zamawiającego ważnym parametrem i nie planuje zmian tego parametru.

Odpowiedź 12: Prędkość skanowania zarówno w simplex jak i duplex jest dla Zamawiającego istotnym parametrem, dlatego nie przewiduje zmiany wartości tych parametrach.

Odpowiedź 13: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o mniejszej funkcjonalności niż wymagana.

Odpowiedź 14: Zamawiający zgadza się na zaoferowania urządzenia z jednym kompletem tonerów jeżeli ich wydajność będzie równa lub większa dwóm kompletom wymaganych przez Zamawiającego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do specyfikacji tj. Opisu przedmiotu zamówienia:

- w zadaniu nr 9 w tabeli precyzującej parametry urządzenia wielofunkcyjnego, zapis dotyczący materiałów eksploatacyjnych otrzymuje brzmienie:

Materiały eksploatacyjne	- Pełnowartościowy komplet materiałów eksploatacyjnych (tonery czarny oraz kolorowe) + dodatkowy komplet pełnowartościowych materiałów eksploatacyjnych lub - Jeden pełnowartościowy komplet materiałów eksploatacyjnych (tonery czarny oraz kolorowe) o wydajności równej lub większej dwóch tradycyjnych kompletów materiałów eksploatacyjnych.
--------------------------	---

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji. Odpowiedzi na zapytania zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.kpodr.pl w zakładce: przetargi.

DYREKTOR
Ryszard Kamiński
Ryszard Kamiński